

***Interactive comment on “Sensors and instruments  
for oceanic dissolved carbon measurements” by  
U. Schuster et al.***

**U. Schuster**

U.Schuster@uea.ac.uk

Received and published: 23 July 2009

We thank the Anonymous Referee’s constructive comments.

Re. paragraphing of the manuscript: we agree that it is a bit odd; Ocean Science only allows headers to the 3rd sublevel, yet 4 sublevels would have made the structuring of the manuscript easier to understand. We’ll re-structure the relevant paragraphs and sections based on the referee’s comments, to attempt a more understandable stucture.

Re. listed comments: we will revise the manuscript according to all the comments listed by the referee.

Ute Schuster

---

C277

Interactive comment on Ocean Sci. Discuss., 6, 491, 2009.

C278